1260. Agosto.

Mercoledì 12 (3)

In nomine domini. Anno domini millesimo quadringentesimo octavo die martis ultimo die mensis augusti. Juris et
 concordes et ad ipsa sua deo gratia filia domini quondam brachi. relicta de qua dicitur in iuris. cum multo sibi ple
 me esse. saltem et spessieret apere plusquam totum litemelli. et licet in hoc amelle et modum pro summo. pro
 pro anno duo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo pro meo
 cum infans concordiis sedum quod dicitur in iuris in iuris in iuris. qui pro meo deo deo in iuris in iuris in iuris
 amelle. sunt pro deo et cum pro meo ubi ubi de meo in iuris in iuris in iuris. cum deo deo deo deo deo deo deo deo deo
 in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 raore ubi ubi de deo deo pro meo cum deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo deo
 et est pro deo pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 aliquam de meo deo. deo amelle in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 vales in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 deo
 deo
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris
 pro iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris in iuris

125

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]